
Kretsserien for menn senior 2010 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall noteringer og 
antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. DIVISJON  MENN  (25 not.) 
 1. IL Norna-Salhus 1.lag (25/11) 19 577 (1) 
 2. IL Gular 1.lag  (25/11) 18 914 (2) 
 3. IL Fri 1.lag   (25/9) 17 916 (3) 
 4. Osterøy IL 1.lag  (25/8) 17 519 (1/2d) 
------------------------------------------------------------- 
 5. Stord IL 1.lag  (25/12) 15 674 (4) 
 6. Ask Friidrett 1.lag  (24/11) 14 836 (5) 
 
2. DIVISJON  MENN  (20 not.) 
------------------------------------------------------------- 
 1. IL Gular 2.lag  (20/12) 12 660 (3) 
 2. FIK BFG Fana 1.lag  (20/11) 12 652 (6/1d) 
 3. FIL AKS-77 1.lag  (20/9) 12 505 (5) 
 4. IL Norna-Salhus 2.lag (20/13) 11 763 (2) 
 5. FIK BFG Fana 2.lag  (20/13) 10 528 (8) 
 6. Osterøy IL 2.lag  (20/11) 10 522 (4) 
 7. Laksevåg T&IL 1.lag  (20/8) 10 521 (6) 
------------------------------------------------------------- 
 8. IL Trio 1.lag   (20/10)  9 911 (7) 
 9. IL Fri 2.lag   (20/12)  9 547 (9) 
10. T&IF Viking   (16/9)  8 545 (3/3d) 
11. Bremnes IL (11-14 + vet.) (18/8)  8 121 (1/3d) 
12. IL Norna-Salhus 3.lag (17/12)  6 716 (2/3d) 
 
3. DIVISJON  MENN  (15 not.) 
 1. IL Gular 3.lag  (14/9)  7 837 (11/2d) 
 2. IL Gneist 1.lag (11-14) (15/7)  7 267 (12) 
 3. Os TF    (14/4)  7 029 (11) 
------------------------------------------------------------- 
 4. Ulvik IL   (12/3)  6 996 (-) 
 5. Eikanger IL   (14/8)  6 789 (12/2d) 
 6. FIK BFG Fana 3.lag  (13/7)  6 638 (6) 
 7. Osterøy IL 3.lag  (15/10)  6 445 (5) 
 8. Mjøsdalen IL 1.lag  (15/6)  6 436 (9) 
 9. Laksevåg T&IL 2.lag  (15/10)  6 292 (13) 
10. IL Varegg   (12/6)  6 283 (17) 
 
11. Loddefjord IL   (12/6)  6 219 (-) 
12. Ask Friidrett 2.lag  (13/9)  5 995 (4) 
13. Stord IL 2.lag  (13/7)  5 735 (10/2d) 
14. Rosendal TL   (13/6)  5 527 (14) 
15. FIL AKS-77 2.lag  (14/9)  5 306 (-) 
16. FIK BFG Fana 4.lag  (13/9)  5 116 (-) 
17. Osterøy IL 4.lag  (15/7)  4 749 (16) 
18. Bergens TF (11-14)  (14/6)  4 722 (-) 
19. Etne IL    (13/4)  4 681 (-) 
20. IL Gular 4.lag  (12/9)  4 570 (8) 
 
21. Voss IL    (12/8)  4 569 (18) 
22. Ask Friidrett 3.lag  (13/7)  4 305 (20) 
23. IL Fri 3.lag   (15/10)  3 998 (19) 
24. IL Harding   (8/4)   3 669 (-) 
25. Stord IL 3.lag  (12/6)  3 560 (7) 
26. IL Gneist 2.lag (11-14) (11/6)  3 109 (-) 
27. IL Trio 2.lag   (15/5)  3 050 (15) 
28. FIK BFG Fana 5.lag  (9/6)   2 594 (-) 
29. IL Fenring   (8/4)   2 578 (21) 
30. Osterøy IL 5.lag  (14/7)  1 713 (-) 



Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Tom Erling Kårbø, Stord 1    (5) 4 273 (7) 
 2. Martin Roe, Fri 1     (5) 3 988 (2) 
 3. Martin Loftås Kåstad, Osterøy 1   (5) 3 732 (3) 
 4. Markus Loftås, Osterøy 1    (5) 3 685 (16) 
 5. Halfdan-Emil Færø, AKS-77 1   (5) 3 553 (-) 
 6. Harald Kårbø, Stord 1    (5) 3 542 (5) 
 7. Jaad Orten, Fri 1     (5) 3 485 (19) 
 8. Lars Nesbø Bakke, Fri 1    (4) 3 239 (-) 
 9. Jonathan V. Byrkjenes, Norna-Salhus 1  (4) 3 058 (-) 
10. Mons Martin Borgen, Os    (5) 3 040 (-) 
 
11. Marius Bull Hjeltnes, Ulvik   (5) 2 955 (-) 
12. Asle Offerdal, Rosendal    (5) 2 935 (-) 
13. Cidi Nzita, Norna-Salhus 2   (5) 2 885 (-) 
14. Erik Fluge, Ask 1     (4) 2 852 (-) 
15. Bjarte Vik, Osterøy 1    (4) 2 830 (11) 
16. Øystein Tveit, Ulvik    (5) 2 815 (-) 
17. Steffen Nerdal, Norna-Salhus 1   (3) 2 645 (-) 
18. Aleksander Lie, Gneist 1    (5) 2 635 (-) 
19. Stig Andreas Langeland, Osterøy 1  (5) 2 594 (-) 
20. Jo-Harald Færø, Eikanger    (5) 2 551 (-) 
 
21. Amund Høie Sjursen, Gneist 1   (5) 2 550 (-) 
22. Joakim Grutle, Bremnes    (5) 2 527 (-) 
23. Jørgen Hasle Johansen, Norna-Salhus 1  (3) 2 500 (1) 
 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Tom Erling Kårbø, Stord 1    (5) 4 273 (6) 
 2. Martin Roe, Fri 1     (5) 3 988 (1) 
 3. Martin Loftås Kåstad, Osterøy 1   (5) 3 732 (2) 
 4. Markus Loftås, Osterøy 1    (5) 3 685 (15) 
 5. Halfdan-Emil Færø, AKS-77 1   (5) 3 553 (-) 
 6. Harald Kårbø, Stord 1    (5) 3 542 (3) 
 7. Jaad Orten, Fri 1     (5) 3 485 (19) 
 8. Lars Nesbø Bakke, Fri 1    (4) 3 239 (-) 
 9. Jonathan V. Byrkjenes, Norna-Salhus 1  (4) 3 058 (-) 
10. Mons Martin Borgen, Os    (5) 3 040 (-) 
 
11. Marius Bull Hjeltnes, Ulvik   (5) 2 955 (-) 
12. Asle Offerdal, Rosendal    (5) 2 935 (-) 
13. Erik Fluge, Ask 1     (4) 2 852 (-) 
14. Bjarte Vik, Osterøy 1    (4) 2 830 (10) 
15. Øystein Tveit, Ulvik    (5) 2 815 (-) 
16. Steffen Nerdal, Norna-Salhus 1   (3) 2 645 (-) 
17. Aleksander Lie, Gneist 1    (5) 2 635 (-) 
18. Jørgen Stien, Norna-Salhus 2   (4) 2 598 (14) 
19. Stig Andreas Langeland, Osterøy 1  (5) 2 594 (-) 
20. Jo-Harald Færø, Eikanger    (5) 2 551 (-) 
 
21. Amund Høie Sjursen, Gneist 1   (5) 2 550 (-) 
22. Joakim Grutle, Bremnes    (5) 2 527 (-) 
23. Jørgen Hasle Johansen, Norna-Salhus 1  (3) 2 500 (4) 
 
 
 
 
 
 



Høyeste enkeltpoengsummer (850) 
 1. Steffen Nerdal, Norna-Salhus 1  Slegge    72.60 1031 (2) 
 2. Brede Raa Ellingsen, Norna-Salhus 1 Høyde      2.19  977 (3) 
 3. Jørgen Hasle Johansen, Norna 1  800m   1:48.83  949 (6) 
 4. Steffen Nerdal, Norna-Salhus 1  Diskos    55.47  944 (7) 
 5. Sindre Almsengen, Norna-Salhus 1 Tresteg    15.52  930 (5) 
 6. Vidar Dahle, Gular 1   800m   1:50.07  915 (11) 
 7. Ådne Svahn Dæhlin, Gular 1  800m   1:50.16  913 (-) 
 8. Christian Boe Helland, Norna-S. 1 Tresteg    15.27  906 (-) 
 9. Christian Boe Helland, Norna-S. 1 Høyde      2.10  903 (-) 
10. Kjetil H. Måkestad, Gular 1  3000m   8:12.26  896 (-) 
 
11. Alexander Karlsson, Gular 1  100m     10.80  894 (10) 
12. Tom Erling Kårbø, Stord 1   1500m   3:47.93  892 (13) 
13. Tom Erling Kårbø, Stord 1   3000m h.  8:52.97  892 (-) 
14. Jarle Hollund, Gular 1   100m     10.85  881 (8) 
15. Joakim Urdahl, Norna-Salhus 1  Tresteg    14.88  866 (-) 
16. Lars Nesbø Bakke, Fri 1   5000m  14:24.16  857 (-) 
17. Alexander Karlsson, Gular 1  200m     22.07  852 (-) 
18. Tom Erling Kårbø, Stord 1   5000m  14:26.26  851 (-) 
19. Trond Nymark, Viking   5000m W 19:59.41  851 (-) 
20. Kristoffer Grindedal Janson, Gular 1 800m   1:52.60  850 (-) 
 
Totalt 20 serieres. fra 850 p. og oppover mot 13 i 2009, 12 i 2008, 17 i 2007, 
22 i 2006, 37 i 2005 og 31 i 2004. 
 
Totalt 9 serieres. fra 900 p. og oppover mot 7 i 2009, 5 i 2008, 9 i 2007, 9 i 
2006, 18 i 2005, 12 i 2004 og 15 i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 21*, 01:34, 00:31, 99:40, 98:40, 97:43, 96:43, 95:37, 94:35) 
 
Totalt 7 res. i hele Hordaland totalt fra 900 p. og oppover mot 7 i 2009, 5 i 
2008, 9 i 2007, 9 i 2006, 18 i 2005, 12 i 2004 og 15 i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 21*, 01:34, 00:32, 99:40, 98:41, 97:44, 96:51, 95:40, 94:36) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


